A Sec taria p  ra e;lar e arqui;

Sala  da  SeNeç,

Pre der 	(Cunard

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 320/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenjp, apreseinta a

Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito

construção de uma ponte de estrutura metálica no córrego do Taperfio no

Distrito de Alexandrita, Cidade de Iturama/MG.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação se faz necessária, para os veículos trafegarem,

trazendo mais comodidade a população.

Iturama/MQ 02 de junho de 2021.

a

Vereador meida

)004

rqp3\P

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1